PAGE
5

[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2015г.                                                                                                № 65
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, в соответствии со статьями 24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о  публичных  слушаниях  в Кеслеровском  сельском   поселении Крымского района», утвержденного решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 09 ноября 2006   года № 57,  руководствуясь статьей 31  устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения Крымского района с участием жителей Кеслеровского сельского поселения с 1 по 29 июня 2015 года.

2. Уполномочить комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения на проведение публичных слушаний по данному вопросу.

3. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения (приложение).

4. Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения  (Е.В. Кошелева):

1) с 1 по 29 июня 2015 года разместить экспозицию материалов проекта внесения изменений в генеральный план в фойе администрации Кеслеровского сельского поселения по адресу: Краснодарский край, х. Павловский, ул. Красная, 11.

2) обеспечить своевременное опубликование в средства массовой информации извещения о месте и времени проведения публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

3) разместить проект внесения изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения Крымского района на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района «http://keslerovo.ucoz.ru»  и в федеральной государственной системе территориального планирования (www. fgis.economy.gov.ru)  .

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.В. Кошелеву.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

          А.Ю. Шаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

от 15.05.2015 № 65
План мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  Кеслеровского сельского поселения Крымского района
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Адрес и место проведения

	1.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского

сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения

	2 июня 2015 года 10-00 часов
	ст.Гладковская, ул.Центральная,19
сельский клуб

	2.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения

	 2 июня 2015 года 11-00 часов
	х.Садовый, ул.Комсомольская, 11
Муниципально-бюджетное учреждение «Социально-культурный центр хутора Садового

	3.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	3 июня 2015 года 14-00
	х.Анапский, ул.Виноградная, возле домовладения №41

	4.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	 3 июня 2015 года 10-00
	с.Кеслерово, ул.Гастелло,29 сельский клуб

	5.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	3 июня 2015 года 11-00
	п.Нефтепромысел, ул.Пушкина, возле домовладения №21

	6.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	3 июня 2015 года 15-30
	х.Новокалиновка, ул.Лесная, возле домовладения №1

	7.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	4 июня 2015 года 10-00
	х.Красный Октябрь, ул..Шаумяна, 36-б

сельский клуб

	8.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	4  июня 2015 года 14-00
	х.Веселый, ул.Чапаева возле  домовладения

№20

	9.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	4 июня 2015 года 15-00
	х.Красная Батарея, ул.Комсомольская,

47-а

	10.
	Встреча комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения с жителями Кеслеровского сельского поселения
	29 июня 2015 года 13-00
	х.Павловский, ул.Красная,11

здание администрации Кеслеровского сельского поселения

Заместитель главы

Кеслеровского сельского

поселения

Е.В.Кошелева

Извещение о проведении публичных слушаний
В соответствии с постановлением администрации Кеслеровского

сельского поселения от 15.05.2015г. №65 , состоятся публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения Крымского района:
- 2 июня 2015 года в 10-00 часов   в здании  сельского клуба    по адресу: ст.Гладковская, ул.Центральная,19;
-2 июня 2015 года в 11-00 часов   в здании  Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр хутора Садового» по адресу: х.Садовый, ул.Комсомольская, 11;
-3 июня 2015 года 10-00 часов в здании  сельского клуба по адресу: с.Кеслерово, ул.Гастелло,29;
-3 июня 2015 года в 11-00 часов по адресу: п.Нефтепромысел, ул.Пушкина, возле домовладения №21;

-3 июня 2015 года в 14-00 часов по адресу: х.Анапский, ул.Виноградная, возле домовладения №41;
-3 июня 2015 года 15-30 часов по адресу: х.Новокалиновка возле домовладения №5;

-4  июня 2015 года в 10-00 часов в здании клуба по адресу: х.Красный Октябрь, ул.Шаумяна,36-б;
-4  июня 2015 года 14-00 часов по адресу: х.Веселый, ул.Чапаева, возле домовладения №20;

- 4  июня 2015 года 15-00 часов в здании клуба по адресу: х.Красная Батарея, ул.Комсомольская,47-а;

-29 июня 2015 года 13-00 часов в здании администрации Кеслеровского сельского поселения по адресу: х.Павловский, ул.Красная,11.

Ознакомиться с проектом внесения изменений в генеральный плана Кеслеровского сельского поселения Крымского района можно на официальном сайте администраици Кеслеровского поселения («http://keslerovo.ucoz.ru»  ) и на сайте федеральной государсвтенной информационной системы территориального планирования (www. fgis.economy.gov.ru)
Для ознакомления с более полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подачи заявок для выступления на публичных слушаниях необходимо обращаться в комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Кеслеровского сельского поселения по адресу: х. Павловский, ул. Красная, 11, кабинет №3, тел. 7-92-19.